

2025072413009

Årsredovisning

Dcipher Analytics AB

Organisationsnummer: 559169-9268
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Mats Per Axel Lindgren
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Dcipher Analytics AB driver utveckling och försäljning av den molnbaserade AI-plattformen Dcipher Analytics, som med hjälp av natural language understanding och generativ AI hjälper företag att accelerera och automatisera kunskaps- och insiktsarbete samt andra textanalysflöden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Viktiga förändringar i verksamheten

Utvecklingsarbetet har under året fortsatt i koncernens Istanbul-baserade utvecklingsbolag med fokus på förenklat användande och automatisering av analys och arbetsflöden, bland annat har under året produkten Insight Booster, samt agenten Dcipher Analytics Research Agent lanserats. Företagets fyra första större kunder till plattformen, bland andra ett ledande läkemedelsbolag, har alla förlängt prenumerationerna till ett sjätte eller sjunde år vilket är tydliga bevis på produktens värde.

Under året har intäkterna från prenumerationersaffären ökat med 60%, i första hand till följd av Insight Booster som officiellt lanserades under hösten.

Marknaden för cloudbaserade lösningar inom textanalys och generativ AI växer snabbt och vi ser en ökad efterfrågan såväl på skräddarsydda lösningar som på företagets standardprodukter för researchers och analytiker. Ambitionen är att under de närmaste åren kunna ta en signifikant marknadsandel på denna snabbt växande marknad, dels genom eget försäljningsarbete, dels genom samarbeten med partners.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Inga väsentliga händelser har inträffat.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dcipher Group AB.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	5 324	5 812	5 755	4 182
Resultat efter finansiella poster (tkr)	5	4	3	3
Balansomslutning (tkr)	11 901	10 349	12 225	11 332
Soliditet (%)	0,6	0,7	0,5	0,6

2025072413011

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	9 070 308	-9 054 602	2 586	68 292
Balanseras i ny räkning			2 586	-2 586	0
Korrigerig av Utvecklingsfond		1 051 649	-1 051 649		0
Skatt			-1 509		-1 509
Årets resultat				3 689	3 689
Belopp vid årets utgång	50 000	10 121 957	-10 105 174	3 689	70 472

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-10 105 174
Årets resultat	3 689
Summa	-10 101 485

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-10 101 485
Summa	-10 101 485



2025072413012

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
	2		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 324 142	5 812 402
Aktiverat arbete för egen räkning		4 035 200	3 175 000
Övriga rörelseintäkter		177 259	1 663 616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 536 601	10 651 018
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-5 840 293	-6 084 836
Övriga externa kostnader		-380 965	-701 314
Personalkostnader	3	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 983 551	-3 433 375
Övriga rörelsekostnader		-7 785	-188 780
Summa rörelsekostnader		-9 212 594	-10 408 305
Rörelseresultat		324 007	242 713
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-13 943	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-305 132	-238 756
Summa resultat från finansiella poster		-319 075	-238 736
Resultat efter finansiella poster		4 932	3 977
Resultat före skatt		4 932	3 977
Skatt på årets resultat		-1 243	-1 391
Årets resultat		3 689	2 586



2025072413013

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	10 121 957	9 070 308
Hysesrätter och liknande rättigheter	9	0	0
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		10 121 957	9 070 308
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	174 837	174 837
Summa finansiella anläggningstillgångar		174 837	174 837
Summa anläggningstillgångar		10 296 794	9 245 145
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 194 551	620 000
Övriga fordringar		113	1 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		727 223	406 223
Summa kortfristiga fordringar		1 921 887	1 027 860
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-317 860	75 542
Summa kassa och bank		-317 860	75 542
Summa omsättningstillgångar		1 604 027	1 103 402
SUMMA TILLGÅNGAR		11 900 821	10 348 547



2025072413014

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		10 121 957	9 070 308
Summa bundet eget kapital		10 171 957	9 120 308
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	7	-10 105 174	-9 054 602
Årets resultat		3 689	2 586
Summa fritt eget kapital		-10 101 485	-9 052 016
Summa eget kapital		70 472	68 292
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		731 032	1 698 829
Skulder till koncernföretag		4 220 000	820 000
Övriga skulder		4 277 772	5 550 000
Summa långfristiga skulder		9 228 804	8 068 829
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		672 890	324 444
Leverantörsskulder		196 275	175 266
Aktuella skatteskulder		2 634	1 963
Övriga skulder		260 814	1 219 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 468 932	490 508
Summa kortfristiga skulder		2 601 545	2 211 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 900 821	10 348 547



Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäkter

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställande bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas. Licensintäkter periodiseras över den brukningstid som är avtalad med kund.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestation som krävs för att erhålla bidraget utförs. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Låneutgifter

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Skatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefodran avseende underskotsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar den s.k. aktiveringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingavgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5 år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5 år

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Andelar i dotterföretag redovisas i enlighet med kapitel 9 BFNAR 2012:1 (4 kap. 3 § första stycket Årsredovisningslagen). Aktieägartillskott redovisas enligt kapitel 6 BFNAR 2012:1. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Återbetalning av lämnat tillskott redovisas som en minskning av andelens redovisade värde. Nedskrivning av värdet på andelar i dotterföretag sker enligt 4 kap. 5 § första, andra och fjärde styckena Årsredovisningslagen via resultaträkningen om det kan antas att värdenegången är bestående. Andelar i intresseföretag redovisas i enlighet med kapitel 14 BFNAR 2012:1 (4 kap. 3 a § Årsredovisningslagen). Aktieägartillskott redovisas enligt kapitel 6 BFNAR 2012:1. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Återbetalning av lämnat tillskott redovisas som en minskning av andelens redovisade värde. Nedskrivning av värdet på andelar i intresseföretag sker enligt 4 kap. 5 § första, andra och fjärde styckena Årsredovisningslagen via resultaträkningen om det kan antas att värdenegången är bestående.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Alt. 1 - Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition. Alt. 2 - Koncernbidrag som lämnas till dotterföretag redovisas som en ökning av värdet på andelar i koncernföretag. Övriga lämnade samt erhållna koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition.

Eventualtillgångar och eventualförpliktelser

Företagsinteckning på 3 miljoner kronor, Almi och SEB

2025072413017

Not 2. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning*Moderföretag i den största koncernen*

Namn	Dcipher Group AB
Organisationsnummer	559191-8569
Säte	Stockholm

Not 3. Personal

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	0	0

Not 4. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 341 873	17 166 873
Aktiverade utgifter	4 035 200	3 175 000
Utgående anskaffningsvärden	24 377 073	20 341 873
Ingående avskrivningar	-11 271 565	-7 838 190
Årets avskrivningar	-2 983 551	-3 433 375
Utgående avskrivningar	-14 255 116	-11 271 565
Redovisat värde	10 121 957	9 070 308

Not 5. Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 6. Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 837	174 837
Utgående anskaffningsvärden	174 837	174 837
Redovisat värde	174 837	174 837

Avser helägda dotterbolaget Dcipher Turkiye Yazılım A S i Istanbul, Turkiet



2025072413018

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Dcipher Turkey Yasilim	170096-5	Istanbul	100	268	169	100,0	100,0	175

Not 7. Villkorat aktieägartillskott

Villkorat aktieägartillskott har erhållits från moderbolaget.

Not 8. Långfristiga skulder som förfaller till betalning

Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen

Lån från Dcipher Group AB

2024-12-31 **2023-12-31**

4 220 000 820 000

Not 9. Balansposter som tas upp i fler än en post

0

2024-12-31 **2023-12-31**

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Erik Gustav Herngren
Styrelseordförande

Mats Per Axel Lindgren
Verkställande direktör

Tomas Olov Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Ivar Thorling
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557549580691

Dokument

2025072413019

Årsredovisning Dcipher Analytics AB 559169-9268 2024-12-31
Huvuddokument
10 sidor
Startades 2025-06-16 14:39:00 CEST (+0200) av E-revisor.se (E)
Färdigställt 2025-06-17 20:33:29 CEST (+0200)
